wlete COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS e o8 2032
e DisnTrevins ESTADO DE CHIHUAHUA hora de Impresié | 0146 p. m.
Rep: rptPoliza : Péliza: C01329 Del 25/10/2022 Paginal 1

Concepto: F/B515FB271 53 GARRAFONES DE AGUA PURIFICADA OFICINA CHIHUAHUA. GP GERARDC ARTURGC LUNA
CARRETE, Folio Pago: 711

Beneficiario; GERARDOQ ARTURO LUNA CARRETE Folio / Cheque : SPE]
. ) 137659
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 8270-522022-C0101-18-2211-1 Productos alimenticios para personas $1.484.00 GP GERARDO ARTURO LUNA CARRETE, Folio Pago:
711

6002 8260-522022-C0101-18-2211-1 Productos alimenticios para personas $1,484.00 GP GERARDO ARTURO LUNA CARRETE, Folio Pago:
711

0003 2112-1-000971 GERARDO ARTURO LUNA i $1.,484.00 - GP GERARDO ARTURQC LUNA CARRETE, Folio Pago:
) 711

0004 1112-01-0001 BANAMEX 3513213 PPAL. $1,484,00 GP GERARDO ARTURO LUNA CARRETE, Folie Pago:
711

Sumas iguales => 2.,968,00 2,968.00

Elaboré: DianaTrevizo
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25M10/22, 13537. : ' hitps://bancanetempresarial.citibanamex.com.mx/bancanet3d/spanishdir/impresion.btm T ‘08

Martes 25.de Octubre de 2022, 2:37 PM Centro de México

Otras cuéntas

Cliente 73562443
Raz6n Social COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

Por Aplicar = Su operacién ha sido aplicada o bien esta por aplicarse de acuerdo a la fecha y hora programada en su captura.

. Capturista Usuario 07 PERLA |, RIVERAOD
Autorizadores Usuario 07 PERLA |,RIVERA/O
Usuario 08 NESTOR, ARMENDARIZILOYA
Cuentas Cusnta retiro
COMISION ESTATAL DE DERECH - 534 / 3513213
Cuenta depdsito
GERARDO ARTURO LUNA - 9025 / 924584
.~ Datos de la .
fransferencia Importe MXN : $1,484.00

Descripcion/ Ref. Alfanum.

Referencia Numérica

Concepteo .
Numero de Autorizaciéﬁ 137659
Autorzacion remata Lo auloractn et dae el s de
Fecha programada 251102022
Hora programada 17:00 birs

https://bancanetempresarial.citibanamex. com.mx/bancanet3/spanishdirfimpresion.htm
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CEDH

COMIGIOM ESTATAL DE LOS
DEREGRUS HUMANGS CHIBURHLUA

Oficio: CEDH:16¢.1.474/2022

Chihuahua Chih., g 10 de octubre del 2022

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRA TIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente y a efecto de dar cumplimiento con la Ley de Adquisiciones,
Arrendamientos y Contrataciones de Servicios del Estado de Chihuahua, como se expresa en
su numeral primero, el tener por objeto (sic) regular la planeacion, programacion,
presupuestacion, contratacion, gasto, ejecucion, control y evaluacion de cualquier
adquisicién, arrendamientos de bienes muebles y prestacidn de servicios de cualquier
naturaleza, insto se dé cumplimiento al pago por concepto de 53 Garrafones de Agua
Potable de 19 Litros, servicio prestado por el proveedor GERARDO ARTURO LUNA CARRETE
y la para lo cual se presenta factura con folio AAAIODCD-2D6F-4574-B968-82EB515FBR271
por el importe $1,484.00 (mil cuatrocientos ochenta ¥ cuatro pesos 00/100 m.n.)

La Adquisicidn se realizo por Adjudicacion Directa refiriendo al articulo 74 pdrrafo | de la

Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacron de Servicios del Estado de
Chihuahua.

Se anexa:
¢ Solicitud de suficiencia presupuestal

e Autorizacion de suficiencia presupuestal
s Orden de Compra
- e Factura validada ante el SAT
e Notas de venta C OMISé Of}i_ SgT ATAL
Sin otro particular de momento, quedo de usted. DE.RECHOS HUMANOS
| - PIRO
11007 1012 OFP

Atentamente

2" mhfz:

Lfcda. Karla Paold Ydfiez Aguirre
Jefa del Departamento de Adquisiciones, Servicios y Mantemmtento.

72022, Afio del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfonoe: {614).201 29 S0
- Teléfono: 800 2011758

‘ www.cedhchihuahuaorgmx |




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

&
grdetec | ESTADO DE GHIHUAHUA
Usn Reela Fachay P8fene /2022
Rep: piOmdenCompraForma fiora de fmpresién] 0242 pom.
Orden de Compra: 10 Fecha: 03/ene,2022
Proveedor; 971 _ : Reforencia: NP
GERARDO ARTURO LUNA CARRETE | LUCGT40807T44
AVENIDA 20 DE NOVIEMBRE #3004 Fecha Recepgion:
PAGIFICO, Chihuahua, CHIHUAHUA ' 030172022

Entrega : AVE. ZARCO 2427
- COL. ZARCO Chihuahua, GHIHUAHUA

Producto /

Servicio Descripcién _ Cantidad Costa Importe VA | Total

O 11000007 GARRAFON 16 TS DE AGUA TOTARLE 74,006.00 .00 §14,000.00 0.00 12,000.00

_ SubTotal WA Total

o~ - _ $14,000.00 0400 14,600.60
/“-\ *

T FORMLO o Lo REYRE ¢
Wee

- - 7T




Purexa

RFC emisor: | LUCGT40807T44 Folio fiscal: AAATODCD-2D6F-4574-8968-82EB515FB271
Nombre emisor: GERARDO ARTURO LUNA CARRETE No. de serie del CSD: } 00001000000504465028
RFC receptor: CEDY20927MP5 Cédigo postal, fecha y horade 31030 2022-10-09 22:56:01
Nombre receptor:  COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS emisién:
. HUMANOS Efecto de comprobante: Ingreso
Uso CFDL: Gastos en general : Régimen fiscal: Incorporacion Fiscal
Conceptos
l"c:;-_vej i 5 No,dm, m‘__'-. s ca ) - ﬁ::;;g e '! ] mcmm e m“pedl o
e SUUEHPNE B2 ol SN e B
" Descripeian’ " - 119 Liros de Agua Purificada
Moneda: Peso Mexicano Subtotal _ $ 1,484.00
orma de pago: Transferencia electrénica de fondos {incluye SPEI) . Total $1,484.00
étodo de pago: Page en una sola exhibicion )

Seto digital del CFDI:

RQjdTTeuGaN| p8u8883222d(4l‘~iUuRpKiHv&IL4g056pxU3UGK7hUWDFFdejBOthP:!&vaosz’YbSXgO“ﬁVGHIdSoLkDHSpLPNQFszjwaURg153vmtSTM4emkaG4LWN KVys
ARNTQIBEXZBASZSCmNxFebGESkTXGCETBHWIAWYLAEMSODIDIBSizf Ayts XedSivGellaBZ DHT4Z PILeWM3/ Kpjbh AQ LA TORyXLILV2Wal 3 Tan+ fsuxB4Y/SpM4PStrs//GQ2a i LDQpt
KegNuPglJQeHIEIEW I SSEK X KMgwlo/o TIrGLIFKOm 74084 MEIC ==

Seflo digital del SAT:

JATuDRAPHFBAApOSgLWiZbp Tgmebd Y GsUDZEDBBgwL 1/VEsLOKSEgsmHEMDCih882pQ  ivgMFONXSOLHINWT hMjw/DIEX Ay mQiXeh2w2K5ls + Y UIMIgIQ.020S GxLduSudkox+ KACNgm

gsNiNerdXVold1e0KA+F7/TNASIIECICECKnSebVenRIDWIMETOKidAzEVwiodri HiNoyBk4dilswoaVyorihiBn37 TBAeGDMZY FiByxDkyJAdxpuC K2aWizGraHK 140G Ut YANU FGBNIGS
YUKOAZRI7EPxPRVITIOYUzcbxg VWb IRV mOBTIBWP Q==

Cadena Original dai compiemento de certificacion digital del SAT:

RUVWORFAXbjBOZBP26WRxokzE Yh3XgOWAVGHIdGoL kD5 Spt PNQFzcaZjwbKORD153vSBIS Twide LITHTBROGAL Y THKVYs XN 1QI3BXZIASZSCmNxF
SbGBSKT/XGCETEHWIAWYL QhMSODIDIB R/ Ayts XeSivGeltaBZDHTAZPH o VWM 3/KpibhACLAKZTOPXIVEXLILVZWWa 3 Tan+ s B4Y/SpMAPStrs/ GQzalt
LDQptXsgNuPg0.JCe HOE4EWYIVES EKXKMgwlo/o TIrQIFKOrb740adMEICr=={000010000005044650284

RFC del proveedor de certificacion; SATSTOTOINNG Fecha y hora de certificacidn: 2022-10-09 22:59:45
No. de serfe del certificado SAT 0000100000050 4465028

Este documento es una representacién impresa de un CFDI - Pagina 1 de 1

[11-11AAATOBCD-2D6F-457 4-BY68-82 EBS 15F B2 7 1[2022-10-09T22:59:45)SATIT0701 NN 3|RQId TieL6SNpBuBa63222rkd NOuRPKIHVAL 405 Gpx USUGKT

T T7T
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Tramiies Cobiernn . Q

A

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por
internet | |

Através de esta oppion, usted podré verificar £1 el comprobante fue cerfificato
Porel SAT

LUCG740807T44  GERARDO' = CED920927MP5  COMISION ESTATAL

ARTURC LUNA DE10S DERECHDS
CARRETE HUMANOS

AAMODCD2D6E- 2022:10 202210~ SATI70701NN3

4574-8965-

7 0OT22:56:01 09T22:59:45.
82EBE18FB2T71 :

ingrese -\'I_igént'e'  Cancelzblesin
aceptacion

Verificado el 2022/10/10 @ 14:39:13 com:
CFDI validador Plus ( hitp://goo.gi/bAC0O7H )




ey

Chihuahioa Chih. a 03 de enero de 2022

COMISIEN ESTATAL BT LOS
BERECHES iAMANGS CHINLAHUA

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON,
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente hago solicitud para que se autorice la suficiencia presupuestal a las

S requisiciones que & continnacién se describen, con el propésito de atender la peticién del 4rea
correspondwnte _
Importe IConcepto _ Area solicitante
$ 14,000.00 {catofce mil pesos Consomo anuval de a_gua_' purificada, |Adquisiciones, servicios y
00/100 m.n) en garrafones de 19 Its mantenimiento

Sin otro particnlar de momento, quedo de usted.

Atentamente

Licda. Karla Papla Yafiez Aguirre
Jefa de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento

"2022, Afio del Centenario de la llegada de Ia Comunidad Menonita 2 Chihuahua”

AV, Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614} 201 22 90
« Teléfono: 80¢ 2011758
www.cedhchihuahuaorg.mx




CEDH

COMSION ESTRERL BE LOS
R HiRAL

Chihuahua, Chih., a 03 de enero del 2022

LICDA. KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

SERVICIOS Y MANTENIMIENTO
PRESENTE.-

@ En atencion al oficio de Soficitud de Suficiencia Presupuestal del Departamento de
; Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento, de fecha 03 de enero del presente afio,
—~ le informo que se autoriza Suficiencia Presupuestal por un importe de $14,000.00,

: que sera cubierta con la siguiente partida, la cual a la fecha cuenta con un saldo

de:

e e s CONCERT O e et L e s
| Consumo anual de agua purificada, en garrafones de 19 kts. Oficina Chihuahua.,
FUENTE DE CAPITULO ' PARTIDA IMPORTE )
FINANCIAMENTO ] |
' 2211 — Productos alimenticios -
522022 2000 para personas $120,000.00

Esta suficiencia presupuesial, valida que se cuenta con presupuesto disponible para
pago en el gjercicio fiscal vigente; sin embargo, para Hevar a cabo la adquisicion del
bien, servicio o arrendamiento, es necesario cumplir lo dispuesto en la Ley de
Presupuesto de Egresos, Contabilidad Gubernamental y Gasto Piblico del Estado
de Chihuahuz y la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de
Servicios del Estado de Chihuahua. '

)3

ATENTAMENTE

st by it S R T T B e

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIREGTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

"2022, Afio del Centenatio de Ia llegada de la Comunidad Menanita a Chihushua®

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 20129 80
- Teléfono: 800 2011758

rannaacmorlinemda e rmimo re s v




Srsscaons. 4 Sabed g teVidall
Ave. 20 de Noviembre No. 3004
. {Col: Pacifico C.P. 31030
Tel. 410 37 61

** Chigahua, Chih; Me
emall Jent:su@?agua!pure?:; com RFC LUCGT40307T44

[NOMBRE: - e o i U n \air,\
e T R L T
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CANTIDADS




' ;’umu & Satud pana talidal! .
" ‘Ave. 20 de Noviembre No. 3004 - t
- Col. Pacifico C.P. 31030 o
- " Tel. 410 37 61 lre oM
. Ghihuahua, Chih; Mex, | =%t - v
: emanl ventas@aguapurexa com , RFCLUCG740807T44

NOMBRE gy B e NS T AW

e 'tr-uvud

AT TTD, SR T
- '.f";i?ifiif‘w..ﬂ




Fredeana. 4 Datud gara teGidall
Ave 20 de Noviembre No, 3004
-Col, Pacifico C.P. 31030
Tel. 410 37 61
Chitwahua, Chih; Mex,
“email: ventas@agua purexa.com
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| Shestwa ¢ Satud fara taPidall
- Ave. 20 de Noviembre No. 3004
Col, Pacifico C.P. 31030
S Tel.4103761
oL Chihuahua, Chilki; Mex. &
-;.,emall ventas@aguapurexa gom RFC LUCG?40807T44

[nomBRE: DL (Jntgm Hr‘z\lm\(,\
DIRECCION T




| Przocana # S&Mﬁozm eVl
Ave. 20 de Noviembre No. 3004
- Col. Pacifico C.P. 31030
- Tel. 410 37 61
e Chihuahua, Ghih; Mex. ¢
email ventas@aguapurexa com
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Ave. 20 de Moviembre No. 3004-
- Col., Bacifico C.P, 31030
S o Tel. ”410(1:3'331”' :‘ ‘
i hihuahua, Chi eX.
. email: ventas@aguapurexa com RFC LUGG740807T44

P NOMBRE n&;&:ﬁ; i—{{'\‘\ tpr_AAA e
] BIRECClON-‘ ' '




e Eg@a Féﬁgf’ e

' Presiene ¢ Sated fava tulidal!

Tel. 410 37 64

Ave 20-de Noviembre No. 3004
» . Col. Pagifico C.P. 31030

Chihuahya, Chih; Mex.

|DIRECCION:
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